
聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

級別 預計參與人數

1.1

1 中文科_創意小狀元 全年 P.5 , P.6 30 $15,000.00 30人X$500=

$15000

2 中詩獨誦 校際朗誦節 11-12月 P1-6 55-65 $6,500.00 39人X$80=

$3120

3 P.1 Bridging Programme 45505 P.1 150 $20,000.00 $133.00

4 Speech Festival (Solo Verse + Choral Speaking) Oct-Dec 2023 P.1-6 95 $6,935.00 $100.00

5 P.3 Drama Programme Oct 2023-Mar 2024 P.3 150 $80,000.00 $533.00

擬舉行日期

對象

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和

態度

浸信宣道會呂明才小學

全方位學習津貼  運用計劃

2023/24學年

預算開支

($)

人均

預算開支

($)

編號 火尸



級別 預計參與人數

擬舉行日期

對象

預算開支

($)

人均

預算開支

($)

編號 火尸

6 擂台達人興趣班 全年分三期 P.1-P.6 每期約80人 $42,000.00 $175.00

7 校外數學比賽 全年 P2-6 80 $4,800.00 $60.00

8 全方位實地參觀及體驗活動 全年 P.1-6 P.1-6 $40,000.00 $50.00

9 常識科參觀活動(P.4) 上學期/下學期 P.4 137 $40,000.00 $290.00

10 常識科參觀活動(P.6) 上學期/下學期 P.6 126 $40,000.00 $320.00

11 普通話朗誦 個人獨誦比賽 全年 P.1-6 15 $1,200.00 15人X$80= $1200

12 視藝拔尖課程 全年 P4-6 20 $24,000.00 $1,200.00

13 參觀藝術館 全年 P1-6 120 $4,000.00 $33.00

14 音樂節比賽 (報名費用） 全年 音樂校隊 200 $20,000.00 $100.00



級別 預計參與人數

擬舉行日期
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預算開支

($)
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預算開支
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編號 火尸

15 音樂節比賽（車費） 35000 音樂校隊 200 $20,000.00 $100.00

16 音樂科表演 （夏威夷小結他及結他介紹） 全年 P1-P6 400 $4,000.00 $100.00

17 九東小學學界及全港性體育比賽(包括西方舞及芭蕾

舞)車費

全年 校隊成員 150 $50,000.00 $333.00

18 九東小學學界及全港性體育比賽(包括西方舞及芭蕾

舞)報名費及證件

全年 校隊成員 150 $7,500.00 $50.00

19 田徑校隊訓練 全年 校隊成員 60 $40,000.00 $667.00

20 籃球校隊訓練 全年 校隊成員 30 $20,000.00 $667.00

21 運動訓練營(資助學生一半營費) 10月 校隊成員 50 $8,000.00 $160.00



級別 預計參與人數

擬舉行日期

對象
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預算開支
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編號 火尸

22 運動訓練營(物資及老師營費) 10月 帶隊老師 2 $1,000.00 $500.00

23 P.6同學畢業營（福音營） 2024年6月19-21日 P.6 126 $40,000.00 $317.00

24 特色活動課程 全年 P1-6 800 $200,000.00 $113.00

25 基督少年軍 全年 P4-6 30 $20,000.00 $666.00

26 旅行 12月11日 P1-6 800 $30,000.00 $37.50

27 電腦科拔尖課程_飛行課程 全年 P4-6 15-20 $30,000.00 $2,000.00

28 STEAM探究日 下學期 P.1-6 792 $60,000.00 $76.00

29 演說技巧訓練班 下學期 P.6 125 $30,000.00 $240.00



級別 預計參與人數
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編號 火尸

30 風紀日營 7月 風紀 110 $8,500.00 $77.30

31 領袖訓練 8月 P.5-6 110 $20,000.00 $181.80

32 紀律訓練營 學期初及學期中 P.3-4 20 $10,000.00 $500.00

33 P.3生命教育-挪亞坊舟生命之旅 上學期 P3 150 $30,000.00 $200.00

34 P.5 生命教育活動:參觀黑暗中對話體驗館 下學期 P5 130 $25,000.00 $200.00

35 P.6生教課(生涯規劃_認識職業) 下學期 P6 130 $12,000.00 約$100/人

36 P.6花藝活動-畢業禮 下學期 P6 130 $6,000.00 約$50/人



級別 預計參與人數
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編號 火尸

37 舞蹈樂繽紛 全年 全校 800 $150,000.00 約$187.50/人

2,497 $1,166,435.00

1.2

1

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

2,497 $1,166,435.00

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 (學校必須填寫此部分)

編號 項目 用途 預算開支 ($)

1 STEAM及實驗活動資助(常識) 購買實驗、測試用品（比賽及課程用） $70,000.00

2 空中菜園(常識)
系統監測及維護、配合系統學習課程、增

購菜苗
$10,000.00

3 魚菜共生系統(常識)

系統全年保養(包括監測及維護系統、元

件更換、增購魚苗、魚糧、菜苗及水態保

養液)

$10,000.00

4 童學同樂Playing Fun活動(配合課程學習) 購買數學桌遊 $5,000.00

5 全校跳繩課程 跳繩機保養(1部) $3,000.00

6 全校單車課程 跳繩機保養(共3部) $5,000.00

7 聖誕表演服裝費用(西方舞) 購買/租借表演服裝 $4,000.00

8 音樂道具 學生能在比賽及表演使用道具。 $1,000.00

9
音樂樂器維修及保養 樂器維修（例如手鐘手鈴檢查，中國鼓。大

提琴維修)，鋼琴調音
$5,000.00

第1.2項預算總計

第1項預算總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.1項預算總計



級別 預計參與人數

擬舉行日期

對象

預算開支

($)

人均

預算開支

($)

編號 火尸

10 電腦科比賽及比賽相關用品 比賽相關用品、車費及報名費 $2,000.00

11 小型電子琴課程(音樂)

進行四年級一年一樂器

小型電子琴課程，透過使用30部電子琴（

@$800)，讓學生學習C大調及G大調的音階。

$24,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$139,000.00

$1,305,435.00

第3項：預期受惠學生人數 (學校必須填寫此部分)

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

賀蔚蕾

學位教師

全校學生人數︰

預期受惠學生人數︰

800

800

佔全校學生人數百分比 (%)：

全方位學習聯絡人姓名：

職位：

100%


